14.414.077/0001-12

DECRETO MODELO PARA PUBLICAÇÃO

Gerado por: Thiago Liberator Moreira Página 1 de 1  

Provedor do Sistema: EL Produções de Software

Lei:3837/2024

Decreto Nº 21604/2025

Artigo 1º - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor total de 32.555 Trinta e Dois Mil, Quinhentos e Cinquenta e Cinco Reais , para 
atender aos seguintes programas:

Dotações Suplementadas

Recurso:Superávit Financeiro
Ficha472Dotação070001.0412200712.039.33909300000

Órgão070 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Unidade001 - COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

Função04 - ADMINISTRAÇÃO

[...]

Artigo 2º - Como recursos para a abertura do Crédito Suplementar autorizado no Art. 1º deste decreto, será utilizado parte do Superávit Financeiro apurado por Fontes com 
base no Balanço Financeiro e o restante proveniente da anulação parcial das dotações abaixo relacionadas:Superávit Financeiro: 32.555 - Trinta e Dois Mil, Quinhentos e 
Cinquenta e Cinco Reais .

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, entra este decreto em vigor na data de sua publicação.

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito(a)

Superávit Financeiro